第 1 页 / 共 2 页

《金鱼池二期西土地一级开发项目活动断层收集论

证报告》技术审查意见

北京市地震局于2023年9月28日组织了在线技术审查

会，对中冶建筑研究总院有限公司完成的《金鱼池二期西土

地一级开发项目活动断层收集论证报告》（以下简称“报告”）

进行了审查。专家组（名单附后）审阅了“报告”的文字和

相关图件，听取了编制单位关于“报告”的汇报，经过质询

和讨论，形成意见如下：

该报告收集了场地周边主要活动断层探测资料，总结了

前人对周边活动断层的认识，评价了场地周边主要活动断层

特征，明确了场地附近主要断层与场地位置的空间关系。

专家组同意报告通过技术审查，工作成果可作为此项目

规划建设的依据。

专家组组长签字：

2023 年 9 月 28 日

第 2 页 / 共 2 页

《金鱼池二期西土地一级开发项目活动断层收集

论证报告》审查专家组名单

承担单位：中冶建筑研究总院有限公司          2023年 9 月 28 日

姓 名 单       位 职务、职 称 签  字

孟勇琦 北京市地震局 正研级高工

雷晓东 北京市生态地质研究所 正研级高工

吴庆举 中国地震局地球物理研究所 研究员

马静晨 北京市工程地质研究所 正高级工程师

赵  帅 北京市地震局 高工